

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23301

件名 令和5年度小中学校プール用薬剤の購入

予定価格 2,651,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	東昭化学(株)	2,182,000	落札	82.31%
2	丸十薬品(株)	2,276,000		

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23302

件名 令和5年度資源回収袋(空きびん袋3種、空き缶袋)購入

予定価格 4,410,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)宮崎商会	4,335,000	落札	98.30%

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23303

件名 公民館受付用デスクトップパソコン購入

予定価格 1,887,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	日興通信(株)	1,072,500	落札	56.84%
2	日本企画(株)	1,469,000		

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23304

件名 クリーンセンターカラー複合機賃貸借(長期継続契約)

予定価格 18,084

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)トーエイ	3,000	落札	16.59%
2	リコーリース(株)	16,100		
3	NECキャピタルソリューション(株)	辞退		

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23305

件名 消費生活センターカラー複合機賃貸借(長期継続契約)

予定価格 17,200

(月額:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)トーエイ	5,000	落札	29.07%
2	NECキャピタルソリューション(株)	10,340		
3	リコーリース(株)	10,900		

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23306

件名 並木1号公園他14公園樹木剪定業務委託

予定価格 4,890,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)千浜造園	4,645,000	落札	94.99%
2	(株)トム造園	4,792,000		

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23307

件名 久寺家あけぼの公園他14公園樹木剪定業務委託

予定価格 6,420,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)光風ガーデン	6,090,000	落札	94.86%
2	(有)千浜造園	6,230,000		

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23308

件名 手賀沼公園他16公園樹木剪定業務委託

予定価格 12,020,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	大一造園建設(株)	11,500,000	落札	95.67%
2	(株)トム造園	11,779,000		
3	(株)光風ガーデン	12,000,000		

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23309

件名 栄ハナミズキ公園他11公園樹木剪定業務委託

予定価格 5,480,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)トム造園	5,200,000	落札	94.89%
2	(有)千浜造園	5,370,000		
3	(株)山口緑化	5,420,000		

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23310

件名 我孫子いちよう公園他13公園樹木剪定業務委託

予定価格 3,580,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)軍峰園	3,420,000	落札	95.53%
2	(株)トム造園	3,500,000		
3	(株)山口緑化	3,520,000		

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23311

件名 緑雁明緑地支障木撤去業務委託

予定価格 1,240,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)千浜造園	1,180,000	落札	95.16%
2	(株)光風ガーデン	1,230,000		

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23312

件名 排水施設内樹木管理業務委託

予定価格 2,230,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)山口緑化	2,120,000	落札	95.07%
2	(有)軍峰園	2,180,000		
3	(株)トム造園	2,180,000		

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23313

件名 北新田地先堤外排水路ほか草刈業務委託

予定価格 2,110,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)川村造園企画	2,040,000	落札	96.68%

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23314

件名 近隣・市民センター草刈業務委託

予定価格 857,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)イシハラ企画	770,000	落札	89.85%
2	(株)山口緑化	800,000		
3	(株)トム造園	839,000		
4	(有)軍峰園	840,000		

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23315

件名 近隣センター樹木剪定・伐採業務委託

予定価格 2,264,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)トム造園	2,150,000	落札	94.96%
2	(株)山口緑化	2,220,000		
3	(株)光風ガーデン	2,250,000		

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23316

件名 令和5年度我孫子市立我孫子第一小学校他3校樹木管理業務委託(単価契約)

予定価格 2,157,400

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)川村造園企画	2,100,900	落札	97.38%

※詳細は別紙

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号
件名
予定価格

23316
令和5年度我孫子市立我孫子第一小学校他3校樹木管理業務委託(単価契約)
下表のとおり。

内容	規格	単位	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
軽剪定	幹周30cm未満	本	4,200 円	3 本	12,600 円
軽剪定	幹周30cm以上～60cm未満	本	7,100 円	3 本	21,300 円
軽剪定	幹周60cm以上～90cm未満	本	12,900 円	5 本	64,500 円
軽剪定	幹周90cm以上～120cm未満	本	25,800 円	8 本	206,400 円
軽剪定	幹周120cm以上～150cm未満	本	45,900 円	8 本	367,200 円
軽剪定	幹周150cm以上～180cm未満	本	76,300 円	8 本	610,400 円
軽剪定	幹周180cm以上～210cm未満	本	112,000 円	3 本	336,000 円
伐採	幹周30cm未満	本	2,600 円	0 本	0 円
伐採	幹周30cm以上～60cm未満	本	9,800 円	0 本	0 円
伐採	幹周60cm以上～90cm未満	本	24,100 円	2 本	48,200 円
伐採	幹周90cm以上～120cm未満	本	45,600 円	3 本	136,800 円
伐採	幹周120cm以上～150cm未満	本	118,000 円	3 本	354,000 円
伐採	幹周150cm以上～200cm未満	本	169,000 円	0 本	0 円
合計(消費税別)					2,157,400 円

1 (株)川村造園企画

内容	規格	単位	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
軽剪定	幹周30cm未満	本	4,000 円	3 本	12,000 円	落札	97.38%
軽剪定	幹周30cm以上～60cm未満	本	6,800 円	3 本	20,400 円		
軽剪定	幹周60cm以上～90cm未満	本	12,500 円	5 本	62,500 円		
軽剪定	幹周90cm以上～120cm未満	本	25,000 円	8 本	200,000 円		
軽剪定	幹周120cm以上～150cm未満	本	45,000 円	8 本	360,000 円		
軽剪定	幹周150cm以上～180cm未満	本	74,000 円	8 本	592,000 円		
軽剪定	幹周180cm以上～210cm未満	本	109,000 円	3 本	327,000 円		
伐採	幹周30cm未満	本	2,500 円	0 本	0 円		
伐採	幹周30cm以上～60cm未満	本	9,500 円	0 本	0 円		
伐採	幹周60cm以上～90cm未満	本	23,500 円	2 本	47,000 円		
伐採	幹周90cm以上～120cm未満	本	45,000 円	3 本	135,000 円		
伐採	幹周120cm以上～150cm未満	本	115,000 円	3 本	345,000 円		
伐採	幹周150cm以上～200cm未満	本	160,000 円	0 本	0 円		
合計					2,100,900 円		

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23317

件名 令和5年度我孫子市立我孫子第二小学校他5校樹木管理業務委託(単価契約)

予定価格 1,941,200

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)光風ガーデン	1,840,700	落札	94.82%
2	(株)トム造園	1,919,950		

※詳細は別紙

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号
件名
予定価格

23317
令和5年度我孫子市立我孫子第二小学校他5校樹木管理業務委託(単価契約)
下表のとおり。

内容	規格	単位	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②
軽剪定	幹周30cm未満	本	4,200 円	3 本	12,600 円
軽剪定	幹周30cm以上～60cm未満	本	7,100 円	3 本	21,300 円
軽剪定	幹周60cm以上～90cm未満	本	13,000 円	5 本	65,000 円
軽剪定	幹周90cm以上～120cm未満	本	25,900 円	8 本	207,200 円
軽剪定	幹周120cm以上～150cm未満	本	46,000 円	8 本	368,000 円
軽剪定	幹周150cm以上～180cm未満	本	76,500 円	7 本	535,500 円
軽剪定	幹周180cm以上～210cm未満	本	112,000 円	3 本	336,000 円
伐採	幹周30cm未満	本	2,600 円	0 本	0 円
伐採	幹周30cm以上～60cm未満	本	9,800 円	2 本	19,600 円
伐採	幹周60cm以上～90cm未満	本	24,200 円	2 本	48,400 円
伐採	幹周90cm以上～120cm未満	本	45,800 円	2 本	91,600 円
伐採	幹周120cm以上～150cm未満	本	118,000 円	2 本	236,000 円
伐採	幹周150cm以上～200cm未満	本	169,000 円	0 本	0 円
合計					1,941,200 円

1 (株)光風ガーデン

内容	規格	単位	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×②	結果	落札率
軽剪定	幹周30cm未満	本	4,000 円	3 本	12,000 円	落札	94.82%
軽剪定	幹周30cm以上～60cm未満	本	6,700 円	3 本	20,100 円		
軽剪定	幹周60cm以上～90cm未満	本	12,000 円	5 本	60,000 円		
軽剪定	幹周90cm以上～120cm未満	本	25,000 円	8 本	200,000 円		
軽剪定	幹周120cm以上～150cm未満	本	43,000 円	8 本	344,000 円		
軽剪定	幹周150cm以上～180cm未満	本	73,000 円	7 本	511,000 円		
軽剪定	幹周180cm以上～210cm未満	本	106,000 円	3 本	318,000 円		
伐採	幹周30cm未満	本	2,500 円	0 本	0 円		
伐採	幹周30cm以上～60cm未満	本	9,300 円	2 本	18,600 円		
伐採	幹周60cm以上～90cm未満	本	23,000 円	2 本	46,000 円		
伐採	幹周90cm以上～120cm未満	本	43,500 円	2 本	87,000 円		
伐採	幹周120cm以上～150cm未満	本	112,000 円	2 本	224,000 円		
伐採	幹周150cm以上～200cm未満	本	168,000 円	0 本	0 円		
合計					1,840,700 円		

2 (株)トム造園

内容	規格	単位	入札価格①	予定数②	③=①×②
軽剪定	幹周30cm未満	本	4,150 円	3 本	12,450 円
軽剪定	幹周30cm以上～60cm未満	本	7,000 円	3 本	21,000 円
軽剪定	幹周60cm以上～90cm未満	本	12,800 円	5 本	64,000 円
軽剪定	幹周90cm以上～120cm未満	本	25,600 円	8 本	204,800 円
軽剪定	幹周120cm以上～150cm未満	本	45,500 円	8 本	364,000 円
軽剪定	幹周150cm以上～180cm未満	本	75,700 円	7 本	529,900 円
軽剪定	幹周180cm以上～210cm未満	本	110,800 円	3 本	332,400 円
伐採	幹周30cm未満	本	2,500 円	0 本	0 円
伐採	幹周30cm以上～60cm未満	本	9,700 円	2 本	19,400 円
伐採	幹周60cm以上～90cm未満	本	23,900 円	2 本	47,800 円
伐採	幹周90cm以上～120cm未満	本	45,300 円	2 本	90,600 円
伐採	幹周120cm以上～150cm未満	本	116,800 円	2 本	233,600 円
伐採	幹周150cm以上～200cm未満	本	167,300 円	0 本	0 円
合計					1,919,950 円

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23318

件名 令和5年度手賀沼及び主要排水路水質・底質調査業務委託

予定価格 1,975,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	東北緑化環境保全(株)	1,200,000	落札	60.76%
2	(株)エヌ・イーサポート	1,300,000		
3	(株)環境技術研究所	1,950,000		
4	(株)上総環境調査センター	1,975,000		

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23319

件名 令和5年度廃蛍光管運搬処分業務委託(単価契約)

予定価格 108.00

(1キログラム当たり:単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	イー・ステージ(株)	100.00	落札	92.59%
2	(株)セフティランド	105.00		

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23320

件名 令和5年度トリクロロエチレン・六価クロム等による地下水の水質汚染調査業務委託(単価契約)

予定価格 1,227,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)エヌ・イーサポート	832,500	落札	67.85%
2	(株)環境技術研究所	849,200		
3	(株)上総環境調査センター	1,227,000		
4	ケー・エス環境研究所(株)	1,227,000		

※詳細は別紙

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号
件名
予定価格

23320

令和5年度トリクロロエチレン・六価クロム等による地下水の水質汚染調査業務委託（単価契約）
下表のとおり
(単位円、税抜き)

契約内容		予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
有機塩素 化合物	2 物質分析	3,400 円	20 検体	68,000 円
	3 物質分析	5,400 円	17 検体	91,800 円
	4 物質分析	7,100 円	64 検体	454,400 円
	四塩化炭素	5,400 円	1 検体	5,400 円
	クロロエチレン (塩化ビニルモノマー)	5,400 円	81 検体	437,400 円
六価クロム	2,500 円	34 検体	85,000 円	
総クロム	2,500 円	34 検体	85,000 円	
合 計				1,227,000 円

1 (株)エヌ・イーサポート

契約内容		入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
有機塩素 化合物	2 物質分析	2,500 円	20 検体	50,000 円	落札	67.85%
	3 物質分析	3,500 円	17 検体	59,500 円		
	4 物質分析	4,500 円	64 検体	288,000 円		
	四塩化炭素	2,500 円	1 検体	2,500 円		
	クロロエチレン (塩化ビニルモノマー)	4,500 円	81 検体	364,500 円		
六価クロム	1,000 円	34 検体	34,000 円			
総クロム	1,000 円	34 検体	34,000 円			
合 計				832,500 円		

2 (株)環境技術研究所

契約内容		入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
有機塩素 化合物	2 物質分析	2,300 円	20 検体	46,000 円
	3 物質分析	3,700 円	17 検体	62,900 円
	4 物質分析	5,000 円	64 検体	320,000 円
	四塩化炭素	5,000 円	1 検体	5,000 円
	クロロエチレン (塩化ビニルモノマー)	3,700 円	81 検体	299,700 円
六価クロム	1,700 円	34 検体	57,800 円	
総クロム	1,700 円	34 検体	57,800 円	
合 計				849,200 円

3 (株)上総環境調査センター

契約内容		入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
有機塩素 化合物	2 物質分析	3,400 円	20 検体	68,000 円
	3 物質分析	5,400 円	17 検体	91,800 円
	4 物質分析	7,100 円	64 検体	454,400 円
	四塩化炭素	5,400 円	1 検体	5,400 円
	クロロエチレン (塩化ビニルモノマー)	5,400 円	81 検体	437,400 円
六価クロム	2,500 円	34 検体	85,000 円	
総クロム	2,500 円	34 検体	85,000 円	
合 計				1,227,000 円

4 ケー・エス環境研究所(株)

契約内容		入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
有機塩素 化合物	2 物質分析	3,400 円	20 検体	68,000 円
	3 物質分析	5,400 円	17 検体	91,800 円
	4 物質分析	7,100 円	64 検体	454,400 円
	四塩化炭素	5,400 円	1 検体	5,400 円
	クロロエチレン (塩化ビニルモノマー)	5,400 円	81 検体	437,400 円
六価クロム	2,500 円	34 検体	85,000 円	
総クロム	2,500 円	34 検体	85,000 円	
合 計				1,227,000 円

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23321

件名 令和5年度道路交通騒音・振動・交通量調査解析業務委託

予定価格 907,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)上総環境調査センター	890,000	落札	98.13%

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23322

件名 我孫子市地方公会計財務書類作成支援業務委託及び公会計システム保守業務委託

予定価格 1,930,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)パブリック・マネジメント・コンサルティング	990,000	落札	51.30%
2	税理士法人エム・エム・アイ	1,190,000		
3	辻・本郷税理士法人	1,750,000		
4	日本会計コンサルティング(株)	失格 予定価格超過		

※詳細は別紙

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23322

件名 我孫子市地方公会計財務書類作成支援業務委託及び公会計システム保守業務委託
 予定価格 下表のとおり

(単位円、税抜き)

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数② (単位)	③=①×② (消費税別)
地方公会計財務書類作成支援業務委託	1,557,000 円	1 式	1,557,000 円
公会計システム保守業務委託	373,000 円	1 式	373,000 円
		合計	1,930,000 円

1 (株) パブリック・マネジメント・コンサルティング

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数② (単位)	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
地方公会計財務書類作成支援業務委託	620,000 円	1 式	620,000 円	落札	51.30%
公会計システム保守業務委託	370,000 円	1 式	370,000 円		
		合計	990,000 円		

2 税理士法人エム・エム・アイ

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数② (単位)	③=①×② (消費税別)
地方公会計財務書類作成支援業務委託	840,000 円	1 式	840,000 円
公会計システム保守業務委託	350,000 円	1 式	350,000 円
		合計	1,190,000 円

3 辻・本郷税理士法人

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数② (単位)	③=①×② (消費税別)
地方公会計財務書類作成支援業務委託	1,377,000 円	1 式	1,377,000 円
公会計システム保守業務委託	373,000 円	1 式	373,000 円
		合計	1,750,000 円

4 日本会計コンサルティング(株)

予定価格超過のため失格

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23323

件名 公園健康増進遊具定期点検業務委託

予定価格 522,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)三英	520,000	落札	99.62%

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23324

件名 我孫子市認知症ケアパス作成業務委託

予定価格 540,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	応札者なし		不調	

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23325

件名 令和5年度我孫子市立小中学校職員ストレスチェック業務委託(単価契約)

予定価格 600,750

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	ソーシャルアドバンス(株)	369,000	落札	61.42%
2	(株)インソース	失格 予定価格超過		
3	WorkWay(株)	失格 予定価格超過		
4	(株)医療分析センター	未入札		

※詳細は別紙

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23325

件名 令和5年度我孫子市立小中学校職員ストレスチェック業務委託(単価契約)

予定価格 下表のとおり

(単位円、税抜き)

契約内容	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
ストレスチェック(調査票データ処理、集団分析等)	一人当たり 525 円	630 人	330,750 円
医師面接(1時間)	一回当たり 30,000 円	9 回	270,000 円
		合計	600,750 円

1 ソーシャルアドバンス(株)

契約内容	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
ストレスチェック(調査票データ処理、集団分析等)	一人当たり 300 円	650 人	195,000 円	落札	62.42%
医師面接(1時間)	一回当たり 20,000 円	9 回	180,000 円		
		合計	375,000 円		

2 (株) インソース 予定価格超過のため失格

3 WorkWay(株) 予定価格超過のため失格

4 (株) 医療分析センター 未入札

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23326

件名 令和5年度保健事業過年度対象者へのフォローアップ指導業務委託

予定価格 888,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	日本健保(株)	失格 資格条件不一致	不調	

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23327

件名 柴崎雨水幹線JR横断部実施設計業務委託

予定価格 21,310,000

最低制限価格 16,876,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)オリンピックコンサルタント	16,876,000	落札	79.19%
2	(株)東洋コンサルタント	16,876,000		
3	(株)日本インシーク	16,876,000		
4	(株)コーセツコンサルタント	16,876,000		
5	(株)日本水工コンサルタント	16,877,000		
6	(株)三水コンサルタント	16,877,000		
7	(株)セリオス	16,878,000		
8	富洋設計(株)	失格 最低制限価格未滿		
9	(株)エフウォーターマネジメント	失格 最低制限価格未滿		
10	(株)東伸企画設計	失格 最低制限価格未滿		
11	(株)トーニチコンサルタント	失格 最低制限価格未滿		
12	内外エンジニアリング(株)	失格 最低制限価格未滿		
13	(株)日水コン	失格 最低制限価格未滿		
14	(株)シーエスエンジニアズ	失格 最低制限価格未滿		

※くじ実施:本案件は抽選により落札者を決定しました。

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23328

件名 我孫子市公共下水道事業計画変更等業務委託

予定価格 15,470,000

最低制限価格 12,311,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	日本水工設計(株)	12,315,000	落札	79.61%
2	内外エンジニアリング(株)	辞退		
3	(株)日本インシーク	辞退		

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23329

件名 柴崎幹線(3工区)修正設計業務委託

予定価格 14,660,000

最低制限価格 11,605,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)日水コン	11,605,000	落札	79.16%
2	(株)セリオス	11,605,000		
3	(株)日本インシーク	11,605,000		
4	(株)オリンピアコンサルタント	11,605,000		
5	(株)東伸企画設計	11,610,000		
6	(株)間瀬コンサルタント	14,560,000		
7	(株)コーセツコンサルタント	14,660,000		
8	(株)新日本コンサルタント	失格 最低制限価格未満		
9	(株)エフウォーターマネジメント	失格 最低制限価格未満		
10	内外エンジニアリング(株)	失格 最低制限価格未満		
11	(株)日本水工コンサルタント	失格 最低制限価格未満		
12	(株)日新技術コンサルタント	失格 最低制限価格未満		
13	(株)東洋コンサルタント	失格 最低制限価格未満		
14	(株)キミコン	辞退		

※くじ実施:本案件は抽選により落札者を決定しました。

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23330

件名 我孫子市公園遊具更新工事実施設計業務委託

予定価格 5,440,000

最低制限価格 4,330,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)テレウス	4,334,000	落札	79.67%
2	(株)協和コンサルタンツ	4,335,000		
3	(株)環境・グリーンエンジニア	4,337,000		
4	(株)ウエスコ	4,337,000		
5	(株)アーバンデザインコンサルタント	4,343,000		
6	サンコーコンサルタント(株)	5,440,000		
7	(株)虹設計事務所	失格 最低制限価格未滿		

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23331

件名 手賀沼遊歩道護岸詳細設計業務委託

予定価格 4,720,000

最低制限価格 3,706,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)エース	3,780,000	落札	80.08%
2	(株)十一設研	4,300,000		
3	(株)ウエスコ	4,690,000		
4	(株)虹設計事務所	4,720,000		
5	(株)間瀬コンサルタント	失格 最低制限価格未滿		
6	(株)日建技術コンサルタント	辞退		
7	(株)日水コン	辞退		

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23332

件名 市道00-127号線用地測量業務委託

予定価格 3,260,000

最低制限価格 2,510,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)鈴木測量	3,100,000	落札	95.09%
2	佐藤測量設計(株)	3,150,000		
3	あびこ測量(株)	3,180,000		
4	池田測量(株)	3,200,000		
5	新栄測量設計(株)	3,200,000		
6	(株)丸菱行政地図	3,210,000		

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23333

件名 令和5年度台田地区地下水汚染浄化対策モニタリング業務委託

予定価格 1,390,000

最低制限価格 1,181,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	明治コンサルタント(株)	1,200,000	落札	86.33%

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23334

件名 令和5年度民間井戸借上げによる地下水汚染浄化対策業務委託

予定価格 916,000

最低制限価格 778,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	浅野さく泉管工(株)	880,000	落札	96.07%

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23335

件名 我孫子市立つくし野保育園園舎外壁補修等工事

予定価格 35,020,000

最低制限価格 32,218,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	上村建設工業(株)	32,218,000	落札	92.00%
2	(有)山田建築	34,380,000		
3	立沢建設(株)	35,000,000		
4	(有)椎名匠店	辞退		

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23336

件名 東消防署発電設備等改修工事

予定価格 29,140,000.00

最低制限価格 26,808,000.00

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)サンデン工業	27,950,000.00	落札	95.92%
2	(株)野田電機	28,000,000.00		
3	(株)東進ビルシステム	28,600,000.00		
4	一條電気工業(株)	28,700,000.00		
5	(株)ヤマトエンジニア	28,800,000.00		
6	高島電気工業(株)	28,850,000.00		
7	(有)佐伯電気	29,000,000.00		
8	山一電気工業(株)	辞退		

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23337

件名 我孫子市役所西別館換気設備等改修工事

予定価格 26,960,000

最低制限価格 24,803,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)東進ビルシステム	26,300,000	落札	97.55%
2	(株)ヤマトエンジニア	26,420,000		
3	(株)野田電機	26,520,000		
4	山一電気工業(株)	辞退		
5	(有)佐伯電気	辞退		

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23338

件名 我孫子市役所西別館屋上防水等改修工事

予定価格 19,940,000

最低制限価格 18,243,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)椎名匠店	18,243,000	落札	91.49%
2	石坂建設(株)	18,243,000		
3	立沢建設(株)	19,000,000		
4	(有)山田建築	辞退		

※くじ実施:本案件は抽選により落札者を決定しました。

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23339

件名 我孫子市鳥の博物館昇降機更新工事

予定価格 23,110,000

最低制限価格 21,261,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	エス・イー・シーエレベーター(株)	失格 予定価格超過	不調	

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23340

件名 5-4-日の出地区舗装復旧工事

予定価格 3,830,000

最低制限価格 3,394,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	富弘建設(株)	3,800,000	落札	99.22%

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23341

件名 我孫子市立我孫子第四小学校屋内運動場床修繕

予定価格 2,710,000

最低制限価格 2,493,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)椎名匠店	2,493,000	落札	91.99%
2	石坂建設(株)	2,493,000		

※くじ実施: 本案件は抽選により落札者を決定しました。

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23342

件名 防火水槽解体工事

予定価格 2,310,000

最低制限価格 2,054,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有)我光工務店	2,280,000	落札	98.70%

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23343

件名 令和5年度我孫子市東部街路灯修繕(単価契約)

予定価格 1,555,600

最低制限価格 1,166,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(株)ヤマトエンジニア	1,521,700	落札	97.82%
2	山一電気工業(株)	辞退		
3	一條電気工業(株)	辞退		

※詳細は別紙

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23343
 件名 令和5年度我孫子市東部街路灯修繕（単価契約）
 予定価格 下表のとおり

契約内容	単位	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
【鋼管ポール建替修繕】				
既設街路灯取外し・再設置	台	39,300円	2	78,600円
既設鋼管ポール撤去 φ89.1×6.3m	本	66,100円	2	132,200円
舗装切断取壊し 小規模	箇所	21,100円	2	42,200円
人力掘削 小規模	箇所	40,400円	2	80,800円
既存コンクリート基礎撤去 400×400	基	27,100円	2	54,200円
コンクリート基礎据付 400×400	基	91,200円	2	182,400円
人力埋戻し 小規模	箇所	33,600円	2	67,200円
路盤復旧 小規模	箇所	16,800円	2	33,600円
鋼管ポール建柱 φ89.1×6.3m	本	69,600円	2	139,200円
引込金具 φ89.1用	本	7,400円	2	14,800円
モルタル充填補修	箇所	13,400円	2	26,800円
器具廻り配線材	台	6,900円	2	13,800円
舗装復旧 小規模	箇所	25,900円	2	51,800円
As殻処分・運搬	箇所	15,100円	2	30,200円
【街路灯交換・移設・撤去】				
街路灯交換 10VA	台	38,500円	6	231,000円
街路灯交換 10VA (20VA相当照度)	台	52,400円	1	52,400円
電柱取付バンド	本	6,800円	1	6,800円
角度調整	台	10,000円	1	10,000円
撤去材処分費	台	3,100円	7	21,700円
【協議】				
関係機関協議	機関	23,100円	1	23,100円
【機械・車輛・交通誘導員】				
移動式小型クレーン車輛	台	51,800円	2	103,600円
高所作業車 12m以下	台	51,800円	2	103,600円
交通誘導員	人日	27,800円	2	55,600円
			合計	1,555,600円

1 (株) ヤマトエンジニア

契約内容	単位	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
【鋼管ポール建替修繕】					落札	98%
既設街路灯取外し・再設置	台	38,500円	2	77,000円		
既設鋼管ポール撤去 φ89.1×6.3m	本	64,800円	2	129,600円		
舗装切断取壊し 小規模	箇所	20,700円	2	41,400円		
人力掘削 小規模	箇所	39,600円	2	79,200円		
既存コンクリート基礎撤去 400×400	基	26,600円	2	53,200円		
コンクリート基礎据付 400×400	基	89,400円	2	178,800円		
人力埋戻し 小規模	箇所	32,900円	2	65,800円		
路盤復旧 小規模	箇所	16,500円	2	33,000円		
鋼管ポール建柱 φ89.1×6.3m	本	68,200円	2	136,400円		
引込金具 φ89.1用	本	7,100円	2	14,200円		
モルタル充填補修	箇所	13,200円	2	26,400円		
器具廻り配線材	台	6,600円	2	13,200円		
舗装復旧 小規模	箇所	25,400円	2	50,800円		
As殻処分・運搬	箇所	14,800円	2	29,600円		
【街路灯交換・移設・撤去】						
街路灯交換 10VA	台	37,400円	6	224,400円		
街路灯交換 10VA (20VA相当照度)	台	50,900円	1	50,900円		
電柱取付バンド	本	6,600円	1	6,600円		
角度調整	台	9,700円	1	9,700円		
撤去材処分費	台	3,000円	7	21,000円		
【協議】						
関係機関協議	機関	22,700円	1	22,700円		
【機械・車輛・交通誘導員】						
移動式小型クレーン車輛	台	50,800円	2	101,600円		
高所作業車 12m以下	台	50,800円	2	101,600円		
交通誘導員	人日	27,300円	2	54,600円		
			合計	1,521,700円		

2 山一電気工業（株）
 辞退

3 一條電気工業（株）
 辞退

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23344

件名 令和5年度我孫子市中央部街路灯修繕(単価契約)

予定価格 1,555,600

最低制限価格 1,166,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	(有) 佐伯電気	1,502,600	落札	96.59%
2	(株) ヤマトエンジニア	1,521,700		
3	一條電気工業 (株)	1,525,000		
4	山一電気工業 (株)	辞退		

※詳細は別紙

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23344

件名 令和5年度我孫子市中央部街路灯修繕（単価契約）

予定価格 下表のとおり

契約内容	単位	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
【鋼管ポール建替修繕】				
既設街路灯取外し・再設置	台	39,300円	2	78,600円
既設鋼管ポール撤去 φ89.1×6.3m	本	66,100円	2	132,200円
舗装切断取壊し 小規模	箇所	21,100円	2	42,200円
人力掘削 小規模	箇所	40,400円	2	80,800円
既存コンクリート基礎撤去 400×400	基	27,100円	2	54,200円
コンクリート基礎据付 400×400	基	91,200円	2	182,400円
人力埋戻し 小規模	箇所	33,600円	2	67,200円
路盤復旧 小規模	箇所	16,800円	2	33,600円
鋼管ポール建柱 φ89.1×6.3m	本	69,600円	2	139,200円
引込金具 φ89.1用	本	7,400円	2	14,800円
モルタル充填補修	箇所	13,400円	2	26,800円
器具廻り配線材	台	6,900円	2	13,800円
舗装復旧 小規模	箇所	25,900円	2	51,800円
As殻処分・運搬	箇所	15,100円	2	30,200円
【街路灯交換・移設・撤去】				
街路灯交換 10VA	台	38,500円	6	231,000円
街路灯交換 10VA (20VA相当照度)	台	52,400円	1	52,400円
電柱取付バンド	本	6,800円	1	6,800円
角度調整	台	10,000円	1	10,000円
撤去材処分費	台	3,100円	7	21,700円
【協議】				
関係機関協議	機関	23,100円	1	23,100円
【機械・車輛・交通誘導員】				
移動式小型クレーン車輛	台	51,800円	2	103,600円
高所作業車 12m以下	台	51,800円	2	103,600円
交通誘導員	人日	27,800円	2	55,600円
合 計				1,555,600円

1 (有) 佐伯電気

契約内容	単位	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
【鋼管ポール建替修繕】					落札	97%
既設街路灯取外し・再設置	台	37,800円	2	75,600円		
既設鋼管ポール撤去 φ89.1×6.3m	本	63,500円	2	127,000円		
舗装切断取壊し 小規模	箇所	20,300円	2	40,600円		
人力掘削 小規模	箇所	38,800円	2	77,600円		
既存コンクリート基礎撤去 400×400	基	26,100円	2	52,200円		
コンクリート基礎据付 400×400	基	87,600円	2	175,200円		
人力埋戻し 小規模	箇所	32,300円	2	64,600円		
路盤復旧 小規模	箇所	16,200円	2	32,400円		
鋼管ポール建柱 φ89.1×6.3m	本	66,900円	2	133,800円		
引込金具 φ89.1用	本	7,200円	2	14,400円		
モルタル充填補修	箇所	12,900円	2	25,800円		
器具廻り配線材	台	6,700円	2	13,400円		
舗装復旧 小規模	箇所	24,900円	2	49,800円		
As殻処分・運搬	箇所	14,500円	2	29,000円		
【街路灯交換・移設・撤去】						
街路灯交換 10VA	台	38,200円	6	229,200円		
街路灯交換 10VA (20VA相当照度)	台	52,000円	1	52,000円		
電柱取付バンド	本	6,800円	1	6,800円		
角度調整	台	10,000円	1	10,000円		
撤去材処分費	台	3,100円	7	21,700円		
【協議】						
関係機関協議	機関	21,900円	1	21,900円		
【機械・車輛・交通誘導員】						
移動式小型クレーン車輛	台	49,200円	2	98,400円		
高所作業車 12m以下	台	49,200円	2	98,400円		
交通誘導員	人日	26,400円	2	52,800円		
合 計				1,502,600円		

2 (株) ヤマトエンジニア

契約内容	単位	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
【鋼管ポール建替修繕】				
既設街路灯取外し・再設置	台	38,500円	2	77,000円
既設鋼管ポール撤去 φ89.1×6.3m	本	64,800円	2	129,600円
舗装切断取壊し 小規模	箇所	20,700円	2	41,400円
人力掘削 小規模	箇所	39,600円	2	79,200円
既存コンクリート基礎撤去 400×400	基	26,600円	2	53,200円
コンクリート基礎据付 400×400	基	89,400円	2	178,800円
人力埋戻し 小規模	箇所	32,900円	2	65,800円
路盤復旧 小規模	箇所	16,500円	2	33,000円
鋼管ポール建柱 φ89.1×6.3m	本	68,200円	2	136,400円
引込金具 φ89.1用	本	7,100円	2	14,200円
モルタル充填補修	箇所	13,200円	2	26,400円

器具廻り配線材	台	6,600円	2	13,200円
舗装復旧 小規模	箇所	25,400円	2	50,800円
As殻処分・運搬	箇所	14,800円	2	29,600円
【街路灯交換・移設・撤去】				
街路灯交換 10VA	台	37,400円	6	224,400円
街路灯交換 10VA (20VA相当照度)	台	50,900円	1	50,900円
電柱取付バンド	本	6,600円	1	6,600円
角度調整	台	9,700円	1	9,700円
撤去材処分費	台	3,000円	7	21,000円
【協議】				
関係機関協議	機関	22,700円	1	22,700円
【機械・車輛・交通誘導員】				
移動式小型クレーン車輛	台	50,800円	2	101,600円
高所作業車 12m以下	台	50,800円	2	101,600円
交通誘導員	人日	27,300円	2	54,600円
合 計				1,521,700円

3 一條電気工業 (株)

契約内容	単位	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
【鋼管ポール建替修繕】				
既設街路灯取外し・再設置	台	38,500円	2	77,000円
既設鋼管ポール撤去 φ89.1×6.3m	本	64,700円	2	129,400円
舗装切断取壊し 小規模	箇所	20,600円	2	41,200円
人力掘削 小規模	箇所	39,500円	2	79,000円
既存コンクリート基礎撤去 400×400	基	26,500円	2	53,000円
コンクリート基礎据付 400×400	基	89,300円	2	178,600円
人力埋戻し 小規模	箇所	32,900円	2	65,800円
路盤復旧 小規模	箇所	16,400円	2	32,800円
鋼管ポール建柱 φ89.1×6.3m	本	68,200円	2	136,400円
引込金具 φ89.1用	本	7,200円	2	14,400円
モルタル充填補修	箇所	13,100円	2	26,200円
器具廻り配線材	台	6,700円	2	13,400円
舗装復旧 小規模	箇所	25,300円	2	50,600円
As殻処分・運搬	箇所	14,700円	2	29,400円
【街路灯交換・移設・撤去】				
街路灯交換 10VA	台	38,100円	6	228,600円
街路灯交換 10VA (20VA相当照度)	台	51,800円	1	51,800円
電柱取付バンド	本	6,700円	1	6,700円
角度調整	台	9,900円	1	9,900円
撤去材処分費	台	3,000円	7	21,000円
【協議】				
関係機関協議	機関	22,600円	1	22,600円
【機械・車輛・交通誘導員】				
移動式小型クレーン車輛	台	50,700円	2	101,400円
高所作業車 12m以下	台	50,700円	2	101,400円
交通誘導員	人日	27,200円	2	54,400円
合 計				1,525,000円

4 山一電気工業 (株)

辞退

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23345

件名 令和5年度我孫子市西部街路灯修繕(単価契約)

予定価格 1,555,600

最低制限価格 1,166,000

(単位円、税抜き)

No.	称号又は名称	入札金額	結果	落札率
1	山一電気工業(株)	1,500,000	落札	96.43%
2	一條電気工業(株)	辞退		

※詳細は別紙

令和5年5月26日執行の開札結果表

発注番号 23345

件名 令和5年度我孫子市西部街路灯修繕（単価契約）

予定価格 下表のとおり

契約内容	単位	予定価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)
【鋼管ポール建替修繕】				
既設街路灯取外し・再設置	台	39,300円	2	78,600円
既設鋼管ポール撤去 φ89.1×6.3m	本	66,100円	2	132,200円
舗装切断取壊し 小規模	箇所	21,100円	2	42,200円
人力掘削 小規模	箇所	40,400円	2	80,800円
既存コンクリート基礎撤去 400×400	基	27,100円	2	54,200円
コンクリート基礎据付 400×400	基	91,200円	2	182,400円
人力埋戻し 小規模	箇所	33,600円	2	67,200円
路盤復旧 小規模	箇所	16,800円	2	33,600円
鋼管ポール建柱 φ89.1×6.3m	本	69,600円	2	139,200円
引込金具 φ89.1用	本	7,400円	2	14,800円
モルタル充填補修	箇所	13,400円	2	26,800円
器具廻り配線材	台	6,900円	2	13,800円
舗装復旧 小規模	箇所	25,900円	2	51,800円
As殻処分・運搬	箇所	15,100円	2	30,200円
【街路灯交換・移設・撤去】				
街路灯交換 10VA	台	38,500円	6	231,000円
街路灯交換 10VA (20VA相当照度)	台	52,400円	1	52,400円
電柱取付バンド	本	6,800円	1	6,800円
角度調整	台	10,000円	1	10,000円
撤去材処分費	台	3,100円	7	21,700円
【協議】				
関係機関協議	機関	23,100円	1	23,100円
【機械・車輛・交通誘導員】				
移動式小型クレーン車輛	台	51,800円	2	103,600円
高所作業車 12m以下	台	51,800円	2	103,600円
交通誘導員	人日	27,800円	2	55,600円
合 計				1,555,600円

1 山一電気工業（株）

契約内容	単位	入札価格① (消費税別)	予定数②	③=①×② (消費税別)	結果	落札率
【鋼管ポール建替修繕】					落札	96.43%
既設街路灯取外し・再設置	台	38,300円	2	76,600円		
既設鋼管ポール撤去 φ89.1×6.3m	本	60,000円	2	120,000円		
舗装切断取壊し 小規模	箇所	20,000円	2	40,000円		
人力掘削 小規模	箇所	39,100円	2	78,200円		
既存コンクリート基礎撤去 400×400	基	26,200円	2	52,400円		
コンクリート基礎据付 400×400	基	89,500円	2	179,000円		
人力埋戻し 小規模	箇所	32,000円	2	64,000円		
路盤復旧 小規模	箇所	16,200円	2	32,400円		
鋼管ポール建柱 φ89.1×6.3m	本	68,600円	2	137,200円		
引込金具 φ89.1用	本	7,000円	2	14,000円		
モルタル充填補修	箇所	12,300円	2	24,600円		
器具廻り配線材	台	6,500円	2	13,000円		
舗装復旧 小規模	箇所	25,600円	2	51,200円		
As殻処分・運搬	箇所	14,600円	2	29,200円		
【街路灯交換・移設・撤去】						
街路灯交換 10VA	台	37,400円	6	224,400円		
街路灯交換 10VA (20VA相当照度)	台	51,500円	1	51,500円		
電柱取付バンド	本	6,100円	1	6,100円		
角度調整	台	9,500円	1	9,500円		
撤去材処分費	台	2,700円	7	18,900円		
【協議】						
関係機関協議	機関	22,000円	1	22,000円		
【機械・車輛・交通誘導員】						
移動式小型クレーン車輛	台	50,600円	2	101,200円		
高所作業車 12m以下	台	50,200円	2	100,400円		
交通誘導員	人日	27,100円	2	54,200円		
合 計				1,500,000円		

2 一條電気工業（株）

辞退